ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРМСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

Постановление XXVI отчетно-выборной конференции

Пермской краевой территориальной организации профсоюза работников народного

образования и науки РФ

19.12.2019 г.         г. Пермь

 Отчетно-выборная конференция Пермской краевой территориальной организации

профсоюза работников народного образования и науки РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать работу Пермской краевой территориальной организации профсоюза

работников народного образования и науки РФ с декабря 2014 г. по декабрь 2019 г.

удовлетворительной.

2. Доклад ревизионной комиссии утвердить.

3. Прекратить полномочия выборных органов Пермской краевой территориальной

организации Профсоюза с момента принятия настоящей конференцией

постановления о выборах соответствующего профсоюзного органа Пермской

краевой территориальной организации Профсоюза на очередной пятилетний срок

полномочий.

4. Основные направления деятельности Пермской краевой территориальной

организации профсоюза работников народного образования и науки РФ по

представлению и защите законных прав и профессиональных интересов членов

профсоюза на период с 2020 по 2025 годы (прилагаются) утвердить.

Председатель

краевой территориальной

организации профсоюза      З.И. Галайда